
Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/20490/

Código da publicação: 20490

Data da emissão do comprovante: 23/07/2025 11:16:58

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1804/2021

N° do Processo/Ano: 1804/2021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/06/2021 07:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/06/2021 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/06/2021 07:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 074303/2019
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2019
25/06/2021 14h18 - Por: Alex William
REPUBLICADO POR INCORREÇÃO EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO UNILATERAL DE
ENCERRAMENTO DO CONTRATO Nº 1.804/2019 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 074303/2019
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2019 Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI –
Contratante CNPJ: 03.568.433/0001-36 IRMÃOS ANTUNES LTDA – ME - Contratada CNPJ:
12.475.662/0001-05 Objeto: Encerramento do contrato N° 1.804/2019, cujo objeto fora a locação de
um imóvel medindo 15,00 x 50,00 m², totalizando uma área construída de 210,00 m², localizado na
Rua Nicolau Otano, Nº919, Centro, no município de Amambai/MS, para instalação e funcionamento
da Clínica de Fisioterapia e Caps, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde, tudo
previsto na conformidade do ato convocatório, da proposta apresentada e dos anexos do Processo
Licitatório Dispensa de Licitação nº 01/2019, anulando o valor de R$ 0,00 (Zero reais). FORO:
Comarca de Amambaí/MS DOTAÇÃO: 02.09.01 – Fundo Municipal de Saúde. 3.3.90.39.10 – Locação
de Imóveis. 10.301.0008.2115.0000 – PAB FIXO – Piso da Atenção Básica. Onde constava Amambai -
MS, 02 de abril de 2021 Passa a constar Amambai – MS, 01 de abril de 2021 Edinaldo Luiz de Melo
Bandeira – Prefeito Municipal. CPF: 663.061.161-68

https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/20490/-pprocesso-administrativo-n-0743032019ppdispensa-de-licitacao-n-0012019pp25062021-14h18-por-alex-williampprepublicado-por-incorrecao-extrato-de-publicacao-do-termo-unilateral-de-encerramento-do-contrato-n-18042019-processo-administrativo-n-0743032019-dispensa-de-lic/


Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 074303/2019
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2019
25/06/2021 14h18 - Por: Alex William
REPUBLICADO POR INCORREÇÃO EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO UNILATERAL DE
ENCERRAMENTO DO CONTRATO Nº 1.804/2019 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 074303/2019
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2019 Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI –
Contratante CNPJ: 03.568.433/0001-36 IRMÃOS ANTUNES LTDA – ME - Contratada CNPJ:
12.475.662/0001-05 Objeto: Encerramento do contrato N° 1.804/2019, cujo objeto fora a locação de
um imóvel medindo 15,00 x 50,00 m², totalizando uma área construída de 210,00 m², localizado na
Rua Nicolau Otano, Nº919, Centro, no município de Amambai/MS, para instalação e funcionamento
da Clínica de Fisioterapia e Caps, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde, tudo
previsto na conformidade do ato convocatório, da proposta apresentada e dos anexos do Processo
Licitatório Dispensa de Licitação nº 01/2019, anulando o valor de R$ 0,00 (Zero reais). FORO:
Comarca de Amambaí/MS DOTAÇÃO: 02.09.01 – Fundo Municipal de Saúde. 3.3.90.39.10 – Locação
de Imóveis. 10.301.0008.2115.0000 – PAB FIXO – Piso da Atenção Básica. Onde constava Amambai -
MS, 02 de abril de 2021 Passa a constar Amambai – MS, 01 de abril de 2021 Edinaldo Luiz de Melo
Bandeira – Prefeito Municipal. CPF: 663.061.161-68

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/06/2021 07:00:00INCORREÇÃO - ENCERRAMENTO DO CONTRATO Nº 1.804-... Baixar

https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60d61e1f527cf1da4d0047fe8cadfa04036ae07a48d91_incorre-o-encerramento-do-contrato-n-1.804-2019-irm-os-antunes.pdf

